АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2021		   				 	                       № 274
станица Ленинградская

Об утверждении Порядка действий по выявлению и пресечению самовольного строительства на территории сельских поселений Ленинградского района

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 декабря 2018 г. № 352-р «О мерах по предотвращению и пресечению самовольного строительства на территории Краснодарского края», Уставом муниципального образования Ленинградский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок действий по выявлению и пресечению фактов самовольного строительства на территории сельских поселений Ленинградского района (приложение).
2. Постановление администрации муниципального образования Ленин-градский район от 12 мая 2020 г. № 373 «Об утверждении Порядка действий по выявлению и пресечению самовольного строительства на территории сельских поселений Ленинградского района» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Ленинградский район      Горобец И.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального
образования Ленинградский район и в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
Ленинградский район							            Ю.Ю.Шулико

image1.wmf

oleObject1.bin